
UCHWAŁA NR IX/66/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz stawki opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6c ust.1, art. 6h, art. 6k ust. 1 pkt 1, art. 6k 
ust.2a pkt 1 i ust 4a, art. 6k ust.3, art. 6ka w zw. z art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 
1996 o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/55/2024 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty (Dz. U. Woj. Pom.2024, 
poz. 5069) wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 2 ust. 3  otrzymuje nowe brzmienie „ Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 
kompostujących bioodpady w kompostowniku przydomowym, stanowiące odpady komunalne, 
w wysokości 3,00 zł od osoby miesięcznie”. 

2) § 2 ust. 4 wykreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055EC593-6F2D-4DDD-87C9-0664191DC832. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr VIII/55/2024 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 28 listopada 2024 r. w 
sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty 
uzasadniona jest koniecznością doprecyzowania przepisów dotyczących częściowego zwolnienia z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi mieszkańców kompostujących odpady biodegradowalne. 
W związku z powyższym regulacja ta jest niezbędna i w pełni uzasadniona. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055EC593-6F2D-4DDD-87C9-0664191DC832. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/66/2024 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


